
ZPRAVODAJ č. 01/2013-2014 
 

 

 

 

Výkonná rada SK ZLIV: 

Karel Jindrle –předseda, Martin Tesař – místopředseda, Brigita Jindrlová – jednatelka,  

Karel Vojč ml. – pokladník, Vadim Rys, Zdeněk Viktora – členové rady 

 

I.B TŘÍDA MUŽŮ „sk. A“ 
 

SEZONA 2013 / 2014  
 

13. KOLO 

SK ZLIV – TJ SEDLEC 
SOBOTA 17.8. 2013 

 

 

Rozhodčí:      

Hlavní:   pan Josef Ovčáček z Boršova 

1. asistent:  pan Luboš Zabilka z Českých Budějovic 

2. asistent:  OFS České Budějovice   

Delegát:   pan Miroslav Brož z Horní Pěny 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Dovoluji si Vás,všechny fotbalové fanoušky,   

 

přivítat jménem celého Sportovního klubu Zliv v nové sezoně 2013/2014. Již minulý ročník 

naznačil , že 1. B třída není lehká soutěž a její účastníci mají svojí kvalitu. 

 

Myslíme si, že jsme se všichni poučili z chyb, které jsme udělali a zároveň dokázali 

pojmenovat problém, který byl patrný a to, že nám chybí především hráči mladší generace. 

Usilovně jsme se proto, přes letní období, snažili kádr poněkud okysličit mladší krví a to 

zejména našimi odchovanci, kteří ukončili hostování v dorosteneckých kategorií. Věříme, že 

tito mladí hráči se brzy ve stávajícím kádru aklimatizují a svými výkony budou platnými 

členy našeho týmu. Cílem SK Zliv je pohybovat se v první polovině tabulky a to v této 

poměrně těžké skupině bude vyžadovat od prvních kol od našich hráčů maximální 

soustředěnost a hlavně 100% výkon v každém utkání.  

 

Věřím, že k tomu přispějete i Vy fanoušci svým povzbuzováním a budete se fotbalem hlavně 

bavit. 

 

Karel Jindrle 
 

 

Změny v kádru 

Odchody: 

Tomáš Hrubý - přestup do  Ledenic 

Luboš Štěpán – přestup do Olešníka 

Radek Hanousek – hostování Dobrá Voda 

 

Příchody: 

Roman Švec – trenér 

Jaroslav Zrun – přestup z Olešníka 

Antonín Bittner – hostování z Bavorovic 

Tomáš Kazík – hostování z Olešníka 

Tomáš Kroneisl - hostování z Bavorovic 

David Ambrož – ukončené hostování  Hluboká 

Jindřich Čejka – ukončené hostování Olešník 

Miroslav Šťastný - ukončené hostování  Hluboká 

Jiří Vondrka – hostování z Vitějovic 

Miroslav Kovařík – Hostování z Dřítně 

 

Slovo úvodem 



3 

Rozpis soutěží – též na stránkách SK Zliv  

Muži – 1.B skup.A 

kolo  datum den čas   

13. 17.8. so 17:00 Zliv - Sedlec 

1. 24.8. so 17:00 Horní Planá - Zliv 

2. 1.9. ne 15:00 Zliv - Dříteň 

3. 8.9. ne 17:00 Kaplice "B" - Zliv 

4. 14.9. so  17:00 Zliv - Č.Krumlov "B" 

5. 21.9. so 16:30 Lhenice - Zliv 

6. 28.9. so 16:30 Zliv - Křemže 

7. 5.10. so 16:00 Větřní - Zliv 

8. 12.10. so 16:00 V. Brod - Zliv 

9. 19.10. so 15:30 Zliv - Přídolí 

10. 26.10. so 14:30 Nemanice - Zliv 

11. 2.11. so 14:00 Zliv - Kamenný Újezd 

12. 9.11. so 14:00 Frymburk - Zliv 

Starší a mladší žáci – 1.A skup. B – dvojzápasy 

 kolo datum den čas   

1.       volno 

2. 1.9. ne 10:00 Zliv - Vacov 

3.  8.9.     Hradiště - Zliv 

4. 14.9. so 10:00 Protivín - Zliv 

5. 22.9. ne 10:00 Zliv - Písek 

6. 29.9. ne 10:00 Týn - Zliv 

7. 6.10. ne  10:00 Zliv - Netolice 

8. 13.10. ne 10:00 Čimelice/Mirovice - Zliv 

9. 20.10. ne 10:00 Zliv - Vimperk 

10. 26.10. so 10:00 Volyně - Zliv 

13. 28.10. po 10:00 Zliv - Osek 

11. 3.11. ne 10:00 Zliv - Vodňany 

12. 10.11. ne 10:00 JuniorSt./Sousedovice- Zliv 

Starší přípravka – OP 

1. 28.8. st 17:00 Zliv - Třeboň 

2. 5.9. čt 17:00 Zliv - Dobrá Voda 

3. 11.9. st 18:00 Dynamo ČB - Zliv 

4. 19.9. čt 17:00 Zliv - Slávia ČB 

5. 27.9. pá 16:30 Č. Dvory - Zliv 

6. 3.10. čt 17:00 Zliv - SKP ČB B 

7. 10.10. čt 16:30 Mladé - Zliv 

8. 17.10. čt 17:00 Zliv - Loko ČB B 

9.       Ledenice - Zliv 

10. 28.10. po 17:00 Zliv - Hluboká 

11. 6.11. st 17:00 Roudné A - Zliv 
 



4 

Ml. přípravka A – OP 

  datum den čas   

1. 27.8. út 17:00 Zliv A - OSJF ČB 

2. 3.9. út 17:00 Zliv A - Sedlec 

3. 12.9. čt 17:00 Dynamo ČB - Zliv A 

4. 17.9. út 17:00  Zliv A - Loko ČB B 

5. 25.9. st 17:00 Č. Dvory -  Zliv A 

6. 1.10. út 17:00  Zliv A - Roudné 

7. 9.10. st 17:00 Třeboň - Zliv A 

8. 15.10. út 17:00  Zliv A - Hluboká 

9. 24.10. čt 16:30 Slavia ČB -  Zliv A 

10. 28.10. po 17:00  Zliv A - Mladé 

11. 31.10. st 15:30 SKP ČB -  Zliv A 

Ml. přípravka B – OS 

  datum den čas   

1. 29.8. čt 17:00 Zliv B - Temelín 

2. 4.9. st 16:30 SKP ČB C - Zliv B 

3. 12.9. čt 17:00 Zliv B - Borek 

4. 21.9. so 10:00 Jankov - Zliv B 

5. 26.9. čt 17:00 Zliv B - Mokré 

6.       Dříteň - Zliv B 

7.       volno 

8. 17.10. čt 17:00 Zliv B - Hrdějovice 

9.       K. Újezd - Zliv B 

10. 28.10. po 17:00 Zliv B - Týn n. Vlt. 

11. 29.10. út 17:00 Nemanice - Zliv B 
 

 

Více informací, výsledky a foto najdete na webových stránkách 

www.skzliv.cz 

 

SPONZOŘI NAŠEHO KLUBU PRO ROK 2013/2014: 

Město ZLIV , zastoupené starostou ing Janem  Koudelkou 

QUAIL spol. s r.o.  -  .A.S.A. Group 
SCHIEDEL s.r.o. , zastoupená ing. P. Kubešem 

ZZN Pelhřimov a.s. – dodavatel travního hnojiva 

Prodotti Italieni s.r.o. – zast. p. Dr. Kozlovou – dodavatel pitného režimu pro sportovce 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Místo pro Vaší reklamu. 

 


